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AIDA החברות הבנות בתאגיד קרניבל תחדשנה את הפלגותיהן, הראשונה קוסטה קרוזס ב-6 וב-19 בספטמבר והשנייה
ב-1 ו-7 בנובמבר

Categories: חדשות, ראשי
Tag: הפלגות קרוזים

לאחר 6 חודשי "קיפאון" בעולם הקרוזים, בצל משבר הקורונה, כל ידיעה על חידוש הפלגות גורמת להתרגשות והלב
מחסיר פעימה. החברות הבנות בתאגיד קרניבל, קוסטה קרוזס ו-AIDA, חוזרות להפעיל מסלולי הפלגות.

חברות הקרוזים תתחלנה בצורה הדרגתית עם שש אוניות קרוזים ראשונות ומסלולים מוגבלים, ותהפוכנה לשתיים
הראשונות מבין תשעת החברות בתאגיד קרניבל, הגדול בעולם, שתחדשנה את פעילותן. ההפלגות הראשונות תתקיימנה

עם קיבולת נוסעים מותאמת ופרוטוקולי בריאות משופרים שפותחו יחד עם ממשלות ורשויות הבריאות בהתאם
להנחיות למספר נוסעים מוגבל בסיורי החוף.

קוסטה קרוזס מתחילה להפליג עם שתי אוניות שיוצאות מנמלי איטליה החל מה- 6 בספטמבר ושמורות לצערנו אך
ורק לאורחים איטלקים . קוסטה דליסיוזה (Costa Deliziosa) תציע הפלגות שבועיות מטריאסטה בתאריכים 6, 13,
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20 ו -27 בספטמבר, ותבקר בחמישה יעדים בדרום איטליה, כולל בארי וברינדיזי בפוליה. , קוריליאנו-רוסאנו בקלבריה,
וסירקוזה וקטניה בסיציליה.

קוסטה דיאדמה  (Costa Diadema) תפליג ב -19 בספטמבר מגנואה למסלול שייט בן 7 ימים במערב הים התיכון,
כולל צ'יוויטווקיה/רומא, נאפולי, פלרמו, קליארי ולה ספציה.

AIDA הראשונה שמונעת באמצעות גז טבעי נוזלי. צילום- AIDAnova
AIDA Cruises תחדש את פעילותה עם שתיים מאוניותיה, המפליגות מהאיים הקנריים בנובמבר 2020, ואחריה שתי
ספינות נוספות שתצאנה ממערב הים התיכון ומאיחוד האמירויות החל מדצמבר 2020. ההפלגה הראשונה מתוכננת  ב
-1 בנובמבר, בהפלגות של שבעה ימים אל/מ לאס פאלמס, דה גראן קנריה, עם AIDAmar, ואחריהן הפלגות מלאס

פאלמס וסנטה קרוז דה טנריף עם AIDAperla ב- 7 בנובמבר.

בחודש דצמבר, חברת AIDA  תחדש את הפלגותיה במערב הים התיכון, כאשר AIDAstella תצא להפלגות של שבעה
ימים מפלמה דה מיורקה, החל מה- 12 בדצמבר. בנוסף, AIDAprima תציע שייט בן שבעה ימים מדובאי החל מה- 11

בדצמבר ומאבו דאבי החל מה- 15 בדצמבר.
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הבריכה המקורה וטירת הילדים בקוסטה דיאדמה. צילום עוזי בכר
בעבודה משותפת עם רשויות בריאות גלובליות, לאומיות ומומחים רפואיים, קוסטה קרוזס ו- AIDA פיתחו מערך מקיף
של פרוטוקולי בריאות והיגיינה שיעזרו להקל על חזרה בטוחה ובריאה לחופשות השייט. שתי חברות הקרוזים מספקות

לאורחים מידע מפורט על פרוטוקולים משופרים להפעלה מחדש, שימשיכו להיות מותאמים על פי הנחיות הבריאות
וכפי שהוגדרו על ידי המחוז בהתאמה לכל מותג, ואושרו על ידי מדינת הדגל, איטליה.

קוסטה קרוזס פיתחה את פרוטוקול הבטיחות של קוסטה לצי שלה, כולל נהלי הפעלה חדשים הנתמכים על ידי
מומחים מדעיים עצמאיים בתחום בריאות הציבור ועולים בקנה אחד עם פרוטוקולי הבריאות שהוגדרו על ידי ממשלת

איטליה והרשויות באירופה.

האופטימיות חוזרת לים...או לפחות חלקית עד שגם אנחנו הישראלים נהיה שותפים...

https://www.youtube.com/watch?v=fyFIaJ6amXI&feature=emb_title
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